
KUPN/SMLOUVA RÁMCDVÁ

Níže uvedeného dne, měsíce 'u roku uzavírají smluvní strany:

Smluvní strany

Společnost. VITAMINÁTOR s.r.o.

Se sídlem: sos nova' 107, 793 14 Sosnová

IČ: 28585658

DIČ: (1228585658

Bankovní spojení: čísúčtu

Zastoupené: Tomáš Soška, jednatel

Společnost je zapsána v DR: l! Krajského soudu V Ostravě, oddíl C. vložka 33197

(dále jen prodávající)

lJ LGA N l'L/Jl EE

u '4 MMEHM “MUM vavu- ”WM lwmuNuM '4 11 L6 IJ L

Společnost:

Se sídlem: WW"WMHMMNHHH'WW ' ' ' ”” A

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené: Í' KMWMWWWWJHW

Te|,kontakt:

e«maí|:

(dálejen kupující)

tuto Iůmmvau kupní smlouvu.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje prodej l; nákup 100% přírodních ovocných a zeleninových šťáv zní

VITAMINÁTOR, které jsou blíže specifiková ny (druh, množství, termín dodávek) v n samostatných

objednávkách kupujícího.

Smluvní strany bla dohodly, že jed notlivé objednávky předmětného zboží V rámci této rá mcove' kupní

smlouvy budou rea llzová ny formou písem ných, telefonických, emallových Číjinak, předem

dohodnutého způsobu objednávání kupujícím, budou zabezpečovány na základě pravidelných

rozvozů, které bude kupujícími sdělovat zástupce prodávajícího.

Ill. Cena a platební podmínky

1. Cena Za zbožíje stanovena dohodou smluvních stran dle platného ce níku (víz příloha). Cenou

se rozumí cena zboží včetně přepravy, kterou zajišťuje prodávající.

KJ Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn r'cloud.zacernime.czl



Z. Cenu x; dodané zboží da kupující zava zuje uhradit v hotovosti, přlp. bankovním převodem

dle daňového dokladu vystaveného prodávajícím, není-li dohodnuto Jlnak.

Člslo bankovního účtu 2800417065/2010,prodávajícího:

Cenu za dodané zboží L1: kupující zavazuje uhradí! na účet prodávajícího dle sjednané

m včasnou úhradu se den na účetsplatností, přičemž považuje připsání částky prodávajícího

Prodávajíd je oprávněn vystavit fa kluru z dodané zboží v den Jeho dodání.

3. V případě prodlení úhradou fa ktury vh- dodané zboží vystavené prodávajícím Ha' kupující

zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % vk., každý den prodlení po

mamém uplynutí doby splatnosti faktury. Tim není dotčeno právo prodávajícího IrJ náhradu

škody.

lill Doba místo plnění

1. Místem plněnije místo sídla kupujícího.

Z. Prodávající Li: zavazuje dodávat kupujícímu zboží 'mi základě jeho uplatněných

telefonických, přípí písemných objednávek to / v/ohjednaném množstvi, .1 z \ V kvalitě _a ve

sjednaných terminal/zm
/Lal 4 !kJ/Al. Na Wink/»'- ip /0/5 M1, [M'/

3„ Pro převzetí zboží platí postup dle 's ›. 451 obchodniku zákoníku v platném znění

IV. Záruka

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu L1:: zárukou za jeho ja kost, která Čini !i balení v Bag in BOX

6 měsíců ł:) u kellmků 4 měsíce ode dne výroby.

V. Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. P rodávající dodá kupujícímu zboží v souladu ust. této smlouvy V dodacích lhůtách a

termínech ujednaných l'l samostatných objednávkách.

2. Prodávající splní každý svůj jednotlivý závazek (objednávku) předáním zboží kupujícímu.

3. Kupující je povinen si řádně dodávku převzít potvrdit |!=' daňovém dokladu.

44 Převzetim zboží přechází u prodávajícího im kupujícího nebezpečí mi škody nr: těchto

výrobcích t: výjimkou zjištěných skrytých vad. Kupující je povinen při převzetí zboží si toto

zboží řádně zkontrolovat, není~li poškozeno a příp. reklamace uplatnit při převzetí.

Prodávající L1: zavazuje toto reklamované zboží uplatněné při přejimce kupujícímu vyměnit,

nedohodnou-li jinak,

5. vlastnické právo K: zboží přechází na kupujícího po zaplacení kupní ceny v plné výši.

Vlí Uzavírací doložka

1, Smluvní strany se zavazují ke vzájem ném u neobcházenl v obchodních případech, JE něž se

tato smlouva.vzta huje

2. ohledem lb' skutečnost, že sí m průběhu plnění předmětu této smlouvy budou smluvní

stra ny vzájemně předávat Informace důvěrného charakteru, zava zují »1:1 obě smluvní strany

KJ Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn r'cloudzacernimecz,



udržet m tajnosti h neprozraditje nebo jinak je zpřístupnlt zavazují 'JS zabránit jejich

uvalnění.

Vll. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva u: uzavírá na dobu neurčitou.

2. Která koliv 72 smluvních stra n je oprávněná ,g to bEZ uvedení důvodu, tuto smlouvu

vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou, počíta nou ode dne doručení výpovědi druhe'

smluvní straně.

3. Ve všech ostatnlch záležitostech neupravených touto smlouvou 4; vzájemný vztah obou

smluvních stran řídí příslušným! ustanoveními občanského obchod nlho zákonlku platných

na území České republiky.

4, V případě sporu :u smluvní strany pokusí jednat ve vzájem né shodě. Jestliže během ta kového

jednání nebude shody dosaženo, každá Ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný

soud,

5. Veškeré změny doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních

stran [O formou.výhrad ně písemnou

6. Tato smlouva je závazná P I'O právní nástupce obou smluvních stran.

7. Obě smluvní že tato smlouva uzavřena svobodně :i na základěstrany potvrzuj í, byla vážně,

projevené vůle obou smluvních stra n, že souhlasí sjejlm obsahem že tato smlouva ne bva

ujednána n tlsní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8. Smlouva se ve dvou Z nichž každá smluvní stra ně obdržívyhotovuje stejnopisech, po jednom

a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Výpis Z obchodního rejstřlku prodávajícího příloha Č. l

Výpis n obchodního rejstříku (živnostenské oprávněni), daňová registrace.: příloha č. Z

1446”wave“ 114,6

MÁ' ŘSli

BA

V

\/l ľAlVllNATDFl

1. Sosnová 107

Kupující



KJ Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn /cloud.zacernime.c2/


